

Sükösd Sport Club Egyesület részletes költségtervezet

Festés, mázolás						
Munka	m2		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Öltöző és mellékhelységek előkészítése és javítása	511		762	272 567	116 815	389 382
Öltöző és mellékhelységek festése	511		762	272 567	116 815	389 382
Külső homlokzat előkészítése és javítása	214		762	114 148	48 920	163 068
Külső homlokzat festése	214		762	114 148	48 920	163 068
Lábazat előkészítése és javítása	40		762	21 336	9 144	30 480
Lábazat mázolása	40		762	21 336	9 144	30 480
Széldeszka mázolása	74		1 016	52 629	22 555	75 184
				868 731	372 313	1 241 044

Fürdők bontása, burkolása						
Munka	m2		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Burkolás bontás	20,40		1 143	23 317	-	23 317
Aljzatbeton bontás	20,40		2 286	46 634	-	46 634
Oldalfalak bontása	61,95		1 524	94 412	-	94 412
Aljzat betonozás	20,4m2 / 2 m3		34 290	26 520	42 060	68 580
Aljzat kiegyenlítés	20,40		2 159	6 120	37 924	44 044
Aljzat vízzáró szigetelés	20,40		3 556	6 120	66 422	72 542
Aljzat burkolás gress lapból	20,40		8 255	40 800	127 602	168 402
Oldalfalak vakolása	61,95		2 540	61 950	95 403	157 353
Oldalfalak vízzáró szigetelése	61,95		3 556	18 585	201 709	220 294
Oldalfalak burkolása	48,30		6 096	48 300	246 137	294 437
				372 758	817 257	1 190 015

Klubszoba válaszfal áthelyezése						
Munka	m2		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Bontás	8,42		2 032	17 099	-	17 099
Építés	8,42		8 509	8 420	63 183	71 603
Vakolás	16,83		2 540	16 830	25 918	42 748
				42 349	89 101	131 450

Laptop						
Megnevezés	menyiség		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Laptop	1		149 860	-	149 860	149 860

Nyílászárók cseréje						
Megnevezés	db	m2	Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
85 x 56 bukó ablak műanyag	6	0,48	63 500	36 195	144 780	180 975
145 x 56 bukó ablak műanyag	5	0,81	57 150	46 038	184 150	230 188
45 x 65 bukó ablak műanyag	2	0,29	63 500	7 430	29 718	37 148
57 x 57 bukó ablak műanyag	12	0,32	63 500	49 149	196 596	245 745
65 x 40 bukó ablak műanyag	1	0,26	63 500	3 302	13 208	16 510
90 x 102 bukó-nyíló ablak műanyag	2	0,92	57 150	20 955	83 820	104 775
117 x 57 bukó ablak műanyag	1	0,67	57 150	7 620	30 480	38 100
143 x 207 bejárati ajtó műanyag	1	2,96	254 000	50 800	203 200	254 000
125 x 205 bajárati ajtó műanyag	1	2,56	254 000	50 800	203 200	254 000
68 x 205 ajtó műanyag	2	1,39	57 150	31 814	127 254	159 068
98 x 193 ajtó műanyag	1	1,89	57 150	21 590	86 360	107 950
Beltéri fa ajtó 0,75 x 2,1	3		76 200	91 440	365 760	457 200
Beltéri fa ajtó 0,9 x 2,1	3		76 200	15 240	60 960	76 200
Beltéri fa ajtó 0,95 x 2,1	2		76 200	15 240	60 960	76 200

Sükösd Sport Club Egyesület részletes költségtervezet

Beltéri fa ajtó 1 x 2,1	1		76 200	76 200	304 800	381 000
Beltéri fa ajtó 0,95 x 2	5		76 200	15 240	60 960	76 200
Faszerkezetű ajtó ablak, kapu bontása	14		1 524	21 336	-	21 336
				560 389	2 156 206	2 716 595

Fűtés és meleg víz szolgáltatás korszerűsítése

Munkafázis	db		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Zuhanyzó helyének kialakítása	6		15 240	91 440	-	91 440
Mosdóhelyek kialakítása	4		17 780	71 120	-	71 120
Pisuar kialakítása	2		17 780	35 560	-	35 560
WC helyek kialakítása	3		17 780	53 340	-	53 340
Gázkazán és indirekt bojler víz oldali bekötése	1		50 800	50 800	-	50 800
Radiátorok helyének kialakítása felon kívüli szereléssel	11		19 050	209 550	-	209 550
Gázkazán fűtés oldali bekötése	1		25 400	25 400	-	25 400
Indirekt bojler fűtés oldali bekötése	1		25 400	25 400	-	25 400
Tervezési és adminisztrációs munkák	1		50 800	50 800	-	50 800
Meglévő gázvezeték visszabontása	1		25 400	25 400	-	25 400
Új gázvezeték kialakítása épületen belül	1		101 600	101 600	-	101 600
Földmunkák	1		25 400	25 400	-	25 400
Nyomáspróba, átadás (GDF Suez)	1		38 100	38 100	-	38 100
Baxi Fourtech 1.24F fűtő turbós gázkazán	1		157 353	-	157 353	157 353
Concept SGW(S) zománczott indirekt tároló csőkiágazással PUR szigetelt 500 liter	1		197 993	-	197 993	197 993
Fix 22 600/1800 radiátor	3		29 108	-	87 325	87 325
Fix 22 600/2000 radiátor	2		31 991	-	63 983	63 983
Fix 22 600/1000 radiátor	4		16 993	-	67 970	67 970
Fix 22 900/1000 radiátor	2		22 492	-	44 983	44 983
Rézcső 22x1 5 fm	16		10 998	-	175 971	175 971
Rézcső 18x1 5 fm	16		8 674	-	138 786	138 786
Eurosztár mosdó csaptelepek	6		7 290	-	43 739	43 739
Eurosztár zuhany csaptelepek szettel	6		12 395	-	74 371	74 371
Wc tartály laguna fehér	3		7 658	-	22 974	22 974
Wc csésze INKER alsó kif.	3		8 192	-	24 575	24 575
Mosdó kagyló INKER DIANA	3		6 198	-	18 593	18 593
Radiátor szelepek, könyökidomok, csövek, tekerccses csőhéjak, pvc ívek, pvc ágak, pisuarok, öblítő, egyéb anyagok				-	507 778	507 778
				803 910	1 626 394	2 430 304

Napelemes erőmű kiépítése

Megnevezés	db		Bruttó egységár	Munkadíj	Anyag	Összes költség
Napelem modul 255 wp (német)	13		78 740	256 032	1 023 620	1 279 652
Inverter (hálózatszinkron üzemű)	1		256 032	64 008	256 032	320 040
Alumínium rozsdamentes tartószerkezet	1		176 022	144 018	176 022	320 040
Villamos szerelvények	1		128 016	85 344	128 016	213 360
				549 402	1 583 690	2 133 092

Mindösszesen

3 197 539

6 794 821

9 992 360